
Produktbeschreibung:
Kurze Einleitung:
CNC Stone Diamond Schleifen Standard Stubbing Wheel werden für die Oberflächenfräsen
und Materialentfernung für verschiedene Granit und Marmor Stein auf Router Maschinen
verwendet. Ihre Verdienste sind hohe Effizienz der Produktion, Genauigkeit in Form und
Größe.
Eigenschaften:
1. Das einzigartige Design mit guter Schärfe ermöglicht eine einfache Entstaubung, geringe
Geräuschentwicklung und Sicherheit.
2. Mit Merkmal von hoher Effizienz, Genauigkeit in Form und Größe.
3. Gute Leistung und lange Lebensdauer.
Alle unsere Produkte wurden strikt vor dem Zugang zum Markt getestet.
Weitere Spezifikationen können nach Bedarf angepasst werden.
Spezifikation:
Spezifikation von CNC-Diamant-Stirnrädern:
Durchmesser / mm Segmenthöhe / mm Innenloch / mm Verbindung Streugut Maschine

50
20
30
40

10
50

Φ10-2 + ​​2Hole
Φ50-3 + 3Hole
Φ50-3 + 3Hole

30 #
40 #
100#
200 #

CNC Maschine
und

Radialarmmaschine

86
90

100
Andere Spezifikation kann je nach Bedarf angepasst werden.
Bilder:
Nur Teile der CNC-Diamant-Stummschleifscheibe,
Wenn Sie mehr Details über die CNC Diamant Stubbing Räder wollen, kontaktieren Sie uns
bitte.



Verpackung & Lieferung



1.Tools Verpackung in Karton Fällen;
2.Große Maschinenverpackung in Holzfällen;
3.Wenn Werkzeuge in großen Mengen sind, verpacken sie in hölzernen Fällen.
Über uns:







Zahlung:



Kontaktiere uns:


